
Toidud võivad sisaldada allergeene, lisainfot küsi teenindajalt.

PRAED

KOHVIKU MENÜÜ

LIHAPALLID 

VIINERID 

KIIEVI KOTLET

POŽARSKI KOTLET

KRÕBEKANA

KANANAGITSAD 

6,50

6,50

8,00

8,00

8,00

8,00

KÕIK HINNAD SISALDAVAD KASTMEID: 
KETŠUP / KÜÜSLAUGUKASTE / KARTULIKASTE / MAGUS TŠILLIKASTE 

 

FRIIKARTUL                                                       
KARTULITÄHESTIK                                               
BATAADIFRIIKAD                                                  +2€

PRAELISANDID

SOOJAD SNÄKID

FRIIKARTULID
KARTULITÄHESTIK
BATAADIFRIIKAD
PANEERITUD HIIDKREVETID 
SIBULARÕNGAD 
KANANAGITSAD 
KRÕBEKANA
KANATIIVAD VÜRTSIKAD VÕI PANEERITUD 
MOZZARELLA-PULGAD 
PELMEENID 

4,50
4,50
6,00
6,50
5,00
5,50
5,50
6,50
6,50
6,50

JÄÄJOOK 
VESI/KARASTUSJOOGID 0,5 L
VESI/KARASTUSJOOGID 1,5 L
KUUMAD JOOGID

3,50
2.00/2,50

4,00
3,00

JOOGID:

KÕIK HINNAD SISALDAVAD KASTMEID: 
KETŠUP / KÜÜSLAUGUKASTE / KARTULIKASTE / MAGUS TŠILLIKASTE 

 



Telli sünnipäevaks peolaud
ja saad peotoa hinnast
soodustust kuni 25%
LISAINFOT PAKKUMISE KOHTA KÜSI TEENINDAJALT

OLEME AVATUD: E-N 11.00-20.00, R-P 10.00-21.00

DISKO JA KARAOKE 

SAFARI

HAPPY FLY SPORT

MOTORHOME

AKVAARIUM

PIRADOS

Telli sünnipäevaks peolaud ja saad peotoa hinnast soodustus kuni 25%. Lisainfot pakkumise kohta küsi 
teenindajalt. Oleme avatud E-N 11.00-21.00 ja R-P 10.00-21.00

Peotoa külaliste arv ei ole piiratud!

Peo ettevalmistusaeg toas on 15 minutit. Tubade hinnad sisaldavad ühekordsete nõude komplekti ja 
atraktsioonide kasutamise õigust.

Peotoa broneerimisel kehtib külalistele terve keskuse kasutamise õigus.

2,5 h

2,5 h

2,5 h

2,5 h

2,5 h

2,5 h

E–N 155 €

E–N 155 €

E–N 155 €

E–N 155 €

E–N 155 €

E–N 155 €

R–P 189 €

R–P 189 €

R–P 189 €

R–P 189 €

R–P 189 €

R–P 189 €

AEG HIND

PEOTOAD

Peotoad

Vabad ajad, broneerimine ja rohkem infot tubade kohta klienditeenindaja juures või www.happy-fly.ee


